
Zprávy  z  farnosti 
DOLNÍ  ČERMNÁ 

9. NEDĚLE V MEZIODOBÍ 
neděle 29. května 2016 
22. a 23. týden / 2016 

BOHOSLUŽBY  A  AKCE: 
pondělí 
30. května 

sv. Zdislava 

úterý 
31. května 

svátek Navštívení Panny 
Marie 

18:30 adorace v Petrovicích  
19:00 mše sv. v Petrovicích - na úmysl dárce 

středa 
1. června 

sv. Justina, mučedníka 19:00 mše sv. v Dolní Čermné - na úmysl dárce a za duše v očistci 

čtvrtek 
2. června 

9. týdne v mezidobí 17:30 adorace ve Verměřovicích 
19:00 mše sv. ve Verměřovicích - za Jana Hynka, manželku, syna 

a snachu 
pátek 
3. června 

slavnost NEJSVĚTĚJŠÍHO 
SRDCE JEŽÍŠOVA 

17:00 výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné – s rytmickým doprovodem - za 

Jaroslava a Filomenu Šebrlovy, jejich rodiče a sourozence 
sobota 
4. června 

Neposkvrněného 
Srdce Panny Marie 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za živou rodinu 
19:00 mše sv. ve Verměřovicích - za Jana a Antonii Sklenářovy 

a rodiče 
NEDĚLE 
5. června 

10. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Josefa Vašíčka, syna Petra 
a vnuka Petra 

9:00 mše sv. v Petrovicích - za rodinu Záleskou a Vyprachtickou 
16:00 mše svatá na Mariánské Hoře 

pondělí 
6. června 

sv. Norberta, biskupa 

úterý 
7. června 

10. týdne v mezidobí 19:00 mše sv. v Dolní Čermné - za zemřelou manželku a rodiče 

středa 
8. června 

10. týdne v mezidobí 19:00 mše sv. v Dolní Čermné - za vnoučata a zemřelého bratra 

čtvrtek 
9. června 

10. týdne v mezidobí 6:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Elišku Cejnarovou a celou rodinu 
19:00 setkání Pastorační rady farnosti 

pátek 
10. června 

10. týdne v mezidobí 18:30 výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné - za Zdeňka a Hedviku Špačkovy 

sobota 
11. června 

svátek sv. Barnabáše, 
apoštola 

19:00 mše sv. v Petrovicích - za rodiče Šťástkovy a rodiče Mannlovy 

NEDĚLE 
12. června 

11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
v Jakubovicích poutní 
slavnost 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné - za Valentina Kunerta, živé a zemřelé 
z celé rodiny 

10:00 mše sv. v Jakubovicích - za zemřelé z rodiny Prokopcovy 
a Štěpánkovy 

12:00 mše sv. v Dolní Čermné, při které bude pokřtěna Terezie 
Hubálková z Letohradu 

16:00 mše svatá na Mariánské Hoře - za Františka Mareše a celý 
rod 

PŘÍLEŽITOST  KE  SVATÉ  ZPOVĚDI 
Dolní Čermná  středa 1. 6. 

15:00 - 17:00 h. 
17:00 - 17:55 h. 

P. Ján Kubis z Dolní Dobrouče 
P. Josef Roušar 

Verměřovice čtvrtek 2. 6.  17:30 – 18:55 h. 

P. Josef Roušar Dolní Čermná 
pátek 3. 6. 17:00 - 18:55 h. 
v neděli   7:00 -   7:25 h. 
v ostatní dny  30 minut před mší svatou 

Mariánská Hora v neděli 15:30 - 15:55 h.  
 


